广州市城市轨道交通 8 号线东延段工程(万胜围[~]莲花)及 同步实施工程造价咨询服务项目(标段 2) 资格审查报告

(项目编号: JG2024-5028-002)

招标人<u>广州地铁集团有限公司</u>组织的<u>广州市城市轨道交通 8 号线东延段工程(万胜围^{*}莲花)及同步实施工程造价咨询服务项目(标段 2)</u>的招标项目,已委托<u>广东省机电设备招标有限公司</u>在广州公共资源交易中心组织进行公开招标。现将资格审查情况报告如下:

本项目于 2024 年 9 月 30 日在广州公共资源交易中心网站、中国招标投标公共服务平台、广东省招标投标监管网、广州地铁集团有限公司网站等媒体平台发布招标公告,于 2024 年 9 月 30 日 17 时 00 分至 10 月 21 日 10 时 30 分在广州公共资源交易中心网站接受投标登记,于 2024 年 9 月 30 日 17 时 00 分至 10 月 21 日 10 时 30 分在广州公共资源交易中心网站接受电子投标文件递交,于 2024 年 10 月 21 日 10 时 15 分至 10 时 30 分在广州公共资源交易中心第 16 开标室公开接收投标单位备用投标文件电子光盘,于 2024 年 10 月 21 日 10 时 30 分截止递交电子投标文件。期间内共有 13 家投标单位进行投标登记, 13 家递交了投标文件,开标现场共收到 11 家投标人递交的备用投标文件电子光盘。

投标人名单如下:

序号	投标单位名称	是否投 标登记	是否递交 投标文件
1	深圳市广诚工程顾问有限公司	是	是
2	华联世纪工程咨询股份有限公司	是	是
3	新誉时代工程咨询有限公司	是	是
4	永道工程咨询有限公司	是	是
5	青矩工程顾问有限公司	是	是
6	广州菲达建筑咨询有限公司	是	是

7	上海市政工程造价咨询有限公司	是	是
8	中量工程咨询有限公司	是	是
9	中汇工程咨询有限公司	是	是
10	广东建瀚工程管理有限公司	是	是
11	中国建筑西南设计研究院有限公司	是	是
12	上海正弘建设工程顾问有限公司	是	是
13	中咨环球(北京)工程咨询有限公司	是	是

详见《开标签到表》、《备用投标文件电子光盘递交登记表》及《开标记录表》。 根据招标文件的规定,本项目投标截止时间后,在交易中心及各投标人代表的见证 下,于 2024 年 10 月 21 日 10 时 30 分开始解密投标文件并进行公开开标。

根据招标文件规定,资格审查工作由评标委员会专家负责。

评标委员会由 7 名评委组成,其中: 5 名评标专家从广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生,2 名评标专家由业主委派。评标委员会推荐了评标委员会组长,主持评标工作。评标委员会名单如下:

组长	组员	
	社会专家	
	业主专家	

评标委员会根据各投标申请人提交的投标文件按招标文件要求进行资格评审,共 13 家投标申请人通过了资格审查,资格评审结果如下:

序号	投标申请人名称	资格评审结果 (通过/不通过)	资审不通过 具体原因
1	深圳市广诚工程顾问有限公司	通过	/
2	华联世纪工程咨询股份有限公司	通过	/
3	新誉时代工程咨询有限公司	通过	/
4	永道工程咨询有限公司	通过	/
5	青矩工程顾问有限公司	通过	/

6	广州菲达建筑咨询有限公司	通过	/
7	上海市政工程造价咨询有限公司	通过	/
8	中量工程咨询有限公司	通过	/
9	中汇工程咨询有限公司	通过	/
10	广东建瀚工程管理有限公司	通过	/
11	中国建筑西南设计研究院有限公司	通过	/
12	上海正弘建设工程顾问有限公司	通过	/
13	中咨环球(北京)工程咨询有限公司	通过	/

特此报告。

附表:资格评审记录表、资格评审汇总表。

评标委员会签名:

广州市城市轨道交通 8 号线东延段工程(万胜围^{*}莲花)及同步实施工程造价咨询服务项目(标段 2)评标委员会2024 年 10 月 22 日